Kính gửi:

  - Các phòng, ban ngành huyện;

  - Các đơn vị sự nghiệp công lập;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2327/SNV-CCVC ngày 23 tháng 7 năm 2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bến Tre về việc rà soát chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức “Cambridge

International”; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một số công

việc sau:

1. Tiến hành kiểm tra, rà soát hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức có kê khai sử

dụng chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức “Cambridge International” (theo mẫu đính

kèm). Trường hợp phát hiện cán bộ, công chức, viên chức sử dụng chứng chỉ không đúng

quy định pháp luật thì lập danh sách báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội

vụ) chậm nhất ngày 05 tháng 8 năm 2024.

2. Các cơ quan, đơn vị cần đẩy mạnh công tác tuyên truyền cho đội ngũ cán bộ,

công chức, viên chức thuộc quyền quản lý nâng cao tinh thần cảnh giác, phòng ngừa,

không tham gia các kỳ thi cấp chứng chỉ ngoại ngữ của những tổ chức không rõ ràng

hoặc được thành lập không đúng quy định pháp luật.

3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp kết quả rà soát của các trường học

trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện tốt nội dung công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ LÁCH

Số:            /UBND-PNV
V/v rà soát chứng chỉ ngoại ngữ

mang tên tổ chức “Cambridge

International”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Lách, ngày      tháng      năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:31:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Anh Linh<palinh.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:33:54+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách<ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:34:02+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách<ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:34:29+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách<ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:34:34+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân huyện Chợ Lách<ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!